Wম কম9কত9ার নাম, পদিব ও কম9Yল আেবদেনর তািরখ মXুরকৃত ছুিটর তািরখ মূল Gবতন

১. জনাব Gমা: িজয়াউল হাসান,
িবএিভ-১২০০৬১, িবিভএমএস,
িপএএমএস,
উপমহাপিরচালক, বাংলােদশ
আনসার ও [াম �িতর\া বািহনী,
িসেলট GরX, িসেলট। 

২১.০৯.২০২৫
০৮.১০.২০২৫ হেত
২২.১০.২০২৫ তািরখ পয9R
১৫ (পেনেরা) িদন অথবা ছুিট
Gভােগর তািরখ হেত ১৫
(পেনর) িদন।

৭৪,৪০০/-
(চুয়া^র হাজার চারশত

টাকা মা_)

২।      আনসার ও িভিডিপ অিধদaেরর ‘‘িচ^ িবেনাদন ভাতা’’ খােত বরাbকৃত অথ9 হেত এ ভাতা [হণ করেবন।
৩।    বিণ9ত ছুিট উc কম9কত9া তার িনয়�ণকারী কম9কত9ার অMেমাদনWেম Gভাগ করেবন।

১৫-১০-২০২৫
রািজব আহেমদ

উপসিচব
ansar1@moha.gov.bd

ন&র: ৪৪.০০.০০০০.০০০.১১৪.০৮.০০০১.২১.১৩৫/১ (৫) তািরখ: